第１号様式（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

南さつま市長　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

南さつま市鳥獣害防止施設整備事業補助金交付申請書

　南さつま市鳥獣害防止施設整備事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、添付書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
(１)　事業計画書（第２号様式）
(２)　収支予算書（第３号様式）
(３)　設置位置図
(４)　見積書とカタログ等の写し
(５)　設置場所で栽培する農作物販売証明書等の写し
(６)　その他市長が必要と認める書類

３　市税納付状況調査の同意確認（□にチェックを入れてください。）
□ 補助金の交付を申請するに当たって、市税の納付状況について、担当職員が税務課へ照会することに同意します。

注） 交付申請額の上限額は10万円です。また、交付申請額に千円未満の端数があるときは端数は切り捨ててください。